2017年5月12日
お客様各位
カメリアライン株式会社

大阪港寄港ターミナルの変更について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社運航船が寄港しております大阪港のターミナルが下記の通り変更となります。
急なご案内でお客様にはご迷惑をお掛け致しますこととなりますが、何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

旧寄港ターミナル：	三菱倉庫C-9
新寄港ターミナル：	三菱倉庫DICT（夢洲コンテナターミナル）
輸入ドキュメント　06-6612-4861
蔵置コード	 :	4ED72
[bookmark: _GoBack]寄港開始日	：	2017年5月23日 CONSISTENCE 2408E/Wから

以上